

Årsredovisning för
Boel Sjöstrand AB

559145-5760

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Boel Sjöstrand
Styrelseledamot

2023-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boel Sjöstrand AB, 559145-5760, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	72 451	685 698	106 425	68 250
Resultat efter finansiella poster	-406 290	683 082	86 268	44 950
Soliditet %	83,5	87,7	94,4	76,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga mindre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	508 550	541 954
Balanseras i ny räkning		541 954	-541 954
Årets resultat			-419 500
Belopp vid årets utgång	50 000	1 050 504	-419 500

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 050 504
Årets resultat	-419 500
Summa	631 004
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	631 004
Summa	631 004

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 451	685 698
Övriga rörelseintäkter		2 937	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 388	685 698
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 251	-9 752
Summa rörelsekostnader		-11 251	-9 752
Rörelseresultat		64 137	675 946
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	9 151
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-470 436	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-2 015
Summa finansiella poster		-470 427	7 136
Resultat efter finansiella poster		-406 290	683 082
Resultat före skatt		-406 290	683 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 210	-141 128
Årets resultat		-419 500	541 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		856 221	745 324
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-470 436	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		385 785	745 324
Summa anläggningstillgångar		385 785	745 324
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	141 750
Övriga fordringar		141 303	19 051
Summa kortfristiga fordringar		141 303	160 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 232	348 160
Summa kassa och bank		288 232	348 160
Summa omsättningstillgångar		429 535	508 961
SUMMA TILLGÅNGAR		815 320	1 254 285

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 050 504	508 550
Årets resultat		-419 500	541 954
Summa fritt eget kapital		631 004	1 050 504
Summa eget kapital		681 004	1 100 504
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		130 316	149 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		134 316	153 781
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		815 320	1 254 285

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Boel Sjöstrand
Boel Sjöstrand
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum